
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  115/2007 - PR

115/2007

29/10/2007

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA     (6383)

6 6.000,00  Cerficados - Festival de Dança 2007, nas medidas: 22,00 cm Larg X 31,00 cm
Alt; Folha em Offset  240 grs, com 4 X 0 cores, impresso em Off-Set; Servicos:
Fotolito;

1.620,000,27    

1.620,00Total do Fornecedor:

GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA     (6396)

1 500,00  Cartaz - Festival de Dança 2007, nas medidas: 46,00 cm Larg X 64,00 cm Alt;
Folha em Couche 150 grs, com 4 X 0 cores, impresso em Off-Set; Servicos:
Fotolito;

1.100,002,20    

2 300,00  Cartaz  Peq.- Festival de Dança 2007, nas medidas: 32,00 cm Larg X 46,00 cm
Alt; Folha em Couche 150 grs, com 4 X 0 cores, impresso em Off-Set;
Servicos: Fotolito;

699,002,33    

3 400,00  Convite - Festival de Dança 2007, nas medidas: 21,00 cm Larg X 32,00 cm Alt;
Folha em Couche 150 grs, com 4 X 0 cores, impresso em Off-Set;
Acabamentos: Vincar; Servicos: Fotolito;

412,001,03    

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

115/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 115/2007

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS QUE 
SERÃO UTILIZADOS NO XVI FESTIVAL DE DANÇA DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA.

d )  Data Homologação: 14/11/2007

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   14   de  Novembro   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  115/2007 - PR

115/2007

29/10/2007

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA     (6396)

5 3.000,00  Crachás - Festival de Dança 2007, nas medidas: 12,00 cm Larg X 15,00 cm Alt;
Folha em Triplex 330 grs, com 4 X 0 cores, impresso em Off-Set;
Acabamentos: FURO; Servicos: Costura/Cola, Fotolito;

900,000,30    

7 1.300,00  SACOLAS papel Kraft 80 gr, 4 x 0 cores, tamanho 40,0 X 40, 0 X 15,0 cm, com
alça de sisal com ilhoses

2.340,001,80    

5.451,00Total do Fornecedor:

GRAFLUZ GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME     (9312)

4 10.000,00  Folder Programação  - Festival de Dança 2007, nas medidas: 21,00 cm Larg X
32,00 cm Alt; Folha em Couchê 210g, com 4 X 4 cores, impresso em Off-Set;
Acabamentos: Vincar, Corte; Servicos: Faca Especial, Fotolito;

4.000,000,40    

4.000,00Total do Fornecedor:

11.071,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   14   de  Novembro   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------


